
Z A R Z Ą D Z E N I E           Nr    3280/2018 

P R E Z Y D E N T A      M I A S T A      R A D O M I A 

z dnia   14  września   2018 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w 
Radomiu. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2018r.  poz.994 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Radomiu stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia nr 2715/2017 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 listopada 
2017r. wprowadzam następujące zmiany: 
 

1. W rozdziale III w § 7 dodaje się pkt 41 w brzmieniu: 
„41. Biuro ds. Systemu Informacji Przestrzennej -  symbol GIS”   

 
   2.  W rozdziale IV dodaje się  § 58, który otrzymuje brzmienie: 
„§ 58 Biuro ds. Systemu Informacji Przestrzennej 
Do zadań Biura należy: 
1. Digitalizacja danych dotyczących nieruchomości publicznych, 

2. Zarządzanie zasobem informacji w ramach posiadanych systemów informatycznych, 

3. Bieżące prowadzenie cyfrowego zasobu informacji, 

4. Opracowywanie danych niezbędnych do tworzenia Systemu Informacji Przestrzennej, 

5. Wprowadzanie i weryfikacja danych wejściowych, 

6. Zarządzanie i przetwarzanie w obrębie baz danych, 

7. Przygotowywanie prezentacji graficznej i tekstowej danych, 

8. Udostępnianie danych za pośrednictwem GIS, 

9. Opracowywanie dokumentacji i rozpatrywanie wniosków o nabycie prawa własności w 

drodze zasiedzenia, 

10. Opracowywanie dokumentacji w postępowaniu  przed Komisją Regulacyjną do Spraw  

Gmin  Wyznaniowych Żydowskich,  

11. Opracowywanie dokumentacji w postępowaniu przed Komisją Regulacyjną do Spraw 

Polskiego Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego, 

12. Opracowywanie dokumentacji o nabycie prawa własności na rzecz Skarbu Państwa  

w trybie dekretu z dnia 8 marca 1946 roku o majątkach opuszczonych i poniemieckich, 

13.  Opracowywanie dokumentacji o nabycie prawa własności na rzecz Skarbu Państwa  

w trybie przepisów Kodeksu Napoleona”. 

 
3. Zmienia się oznaczenie paragrafów: 

1) w Rozdziale V dotychczasowe § 58-62 oznacza się odpowiednio § 59-63, 
2) w Rozdziale VI dotychczasowy § 63 otrzymuje oznaczenie § 64. 

 
§ 2. Schematowi struktury organizacyjnej Urzędu nadaje się nowe brzmienie –  
          załącznik do niniejszego zarządzenia 

 § 3. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian. 
 

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej. 
  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 


